

СПЕЦИФІКАЦІЯ / Штукатурні роботи

№	Найменування робіт	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Грунтовка стен (за 1 слой)	м ²	148,00	15,00	2220,00
2	Грунтовка откосов стен (за 1 слой)	м.п.	2,78	15,00	41,70
3	Обработка стен бетоноконтактом	м ²	24,40	35,00	854,00
4	Обработка откосов стен бетоноконтактом	м.п.	8,34	35,00	291,90
5	Поклейка ПВХ сетки армировочной на стыки и переходы материалов	м.п.	44,48	40,00	1779,20
6	Штукатурка стен по маякам гипсовая (слой до 20 мм)	м ²	154,10	140,00	21574,00
7	Штукатурка стен по маякам гипсовая (слой более 20 мм)	м ²	18,30	30,00	549,00
8	Штукатурка откосов стен по маякам гипсовая (слой до 20 мм)	м.п.	11,12	140,00	1556,80
9	Штукатурка стен по маякам цементно-песчаная (слой до 20 мм)	м ²	18,30	140,00	2562,00

Итого: 31428,60

У тому числі ПДВ 20%: 5238,10

Умови оплати:

- 1 Передоплата в розмірі 10 000,00 грн. у т.ч. ПДВ – 1 666,67 грн., до початку робіт.
- 2 Передоплата в розмірі 100% вартості матеріалів, в розмірі 15 919,44 грн. у т.ч. ПДВ – 2 653,24 грн., до початку робіт.
- 3 Передоплата в розмірі 100% вартості розвантаження матеріалів, в розмірі 3 200,00 грн. у т.ч. ПДВ – 533,33 грн., до початку робіт.
- 4 Оплата в розмірі 21 428,60 грн. у т.ч. ПДВ – 3 571,43 грн., протягом 3 (трьох) календарних днів з дати виконання робіт, що підтверджується підписанням акту виконання робіт.
- 5 Дані СПЕЦИФІКАЦІЇ цього Додатку уточнюються по факту виконання та завершення робіт.

Умови виконання робіт:

- 1 Строк виконання - 14 календарних днів з моменту внесення передоплати.
- 2 Адреса об'єкта: м. Київ
- 3 Гарантійний період: 12 місяців на якість виконаних робіт.

ПІДРЯДНИК:

ТОВ «Будкрафт Констракшн»
КОД ЄДРПОУ: 42798491
Юридична адреса:
04053
м. Київ, вул. Січових Стрільців, буд. 77, к.709
р/р 26008878934031
АТ УКРСИББАНК
МФО 351005
Тел.контактний: 0 800 30 70 60

ЗАМОВНИК:

Фізична особа
ПІБ:
РНОКПП:
Паспорт:
Виданий:
Дата видачі:
Адреса об'єкту:
Тел.контактний:

Директор

Олексійченко О.О.

М.П.